נ ג ד

מדינת ישראל המשיבה:

ערר על החלטת בית המשפט המחוזי בירושלים
במ"ת 12937-08-16 מיום 22.8.2016 (ע"י

כב' השופט א' דורות)

תאריך הישיבה: כ"ה באלול התשע"ו (28.9.2016)

בשם העורר: עו"ד לומא עגלוני

בשם המשיבה: עו"ד נגה בן סידי

החלטה
1. ערר לפי סעיף 53 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן:

חוק המעצרים), על החלטת בית המשפט המחוזי בירושלים (כב' השופט א' דורות) בה הורה על
מעצרו של העורר עד לתום ההליכים המשפטיים נגדו.